
 

PROCESSO 4436/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

31/01/2025

CONTRATADA  1 VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 015/25 11/03/2026 R$ 3.429.769,20 ATIVO DIRETORIA DOC

CONTRATADA  2 VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 07/02/2025

CONTRATADA  3 VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 3.429.769,20

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 108/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 12/03/2025 12/03/2025 - 2025/000127 R$ 2.700.000,00 12 meses ass. Contrato 

2 12/03/2025 - - - -R$ 1.931.742,00 -

3 11/09/2025 - 017/25 2025/000988 R$ 2.661.511,20 -

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de policloreto de alumínio (10% em alumínio e 60% em basicidade) para uso no tratamento de Água.

Cancelamento do saldo remanescente da Ordem de Compra 2025/000127

1º termo de apostilamento para reajuste de 37,81%.


